【各コース共通】

第８号様式（第１３条）

CO2CO2 スマート宣言事業所 登録辞退届出書

○○年 ○月 ○日

 千葉県知事  熊谷 俊人 様

住所等 〒 ○○○－××××

                           千葉市中央区○○町■－■

法人等名称 スマートちば株式会社

                     代表者 職・氏名 代表取締役

千葉 環

（担当者）

所属・氏名 中央支店環境部 小津 減

電話番号  043-223-◇◇◇◇

メールアドレス □□＠～

CO2CO2 スマート宣言事業所登録制度実施要綱第１３条の規定により、下記のとおり登録辞退

について届け出ます。

記

事 業 所 の 名 称 スマートちば株式会社 中央支店

登 録 番 号 △△△

辞 退 の 理 由

事業所の県外移転のため

（留意事項）

・複数の事業所について記載する場合は、適宜、行を追加してください。